1

（以下附錄節錄自中華人民共和國深圳市前海深港現代服務業合作區管理局的網站，全文可參閱

http://qhsk.china-gdftz.gov.cn/zwgk/dtxw/tzgg/201709/t20170907_40629018.html）

附錄

關於 2016 年度企業所得稅優惠產業認定工作安排的通知

各相關企業：

根據《財政部 國家稅務總局關於廣東橫琴新區福建平潭綜合實驗區深圳前海深港現代服

務業合作區企業所得稅優惠政策及優惠目錄的通知》（財稅〔2014〕26 號）、《深圳市前海深港

現代服務業合作區管理局關於發布深圳前海深港現代服務業合作區企業所得稅優惠產業認定

操作指引（試行）的通告》（深前海〔2015〕152 號）和《深圳市前海管理局關於前海企業所得

稅優惠產業認定操作規程（試行）》（深前海〔2015〕153 號）的工作要求，為有序推進 2016 年

度企業所得稅優惠產業認定工作，現將有關工作安排通知如下：

一、進行認定登記

根據前海稅務機關提供的信息，本年度需要進行企業所得稅優惠產業認定的企業（名單詳

見附件 1），應在 2017 年 9 月 13 日（周三）前，按照《企業所得稅優惠產業認定登記操作手冊》

（詳見附件 2）的要求完成認定登記。

二、備齊認定申請材料

已完成認定登記的企業，請按照《深圳市前海深港現代服務業合作區管理局關於發布深圳

前海深港現代服務業合作區企業所得稅優惠產業認定操作指引（試行）的通告》（深前海〔2015〕

152 號）（詳見附件 3）的相關要求，提前備齊相關申請認定材料，同時按照申請材料次序完整

填寫《申請材料清單》（詳見附件 4），按照我局後續通知（通過電話、短信等方式）在規定時

限內前往前海管理局 e 站通服務中心提交申請材料（請特別注意：本次進行認定的是申報年度

為 2015 年、已享受企業所得稅優惠的企業主營業務是否符合優惠產業，請各相關企業準備申

請材料時注意相關材料的準確性）。

三、相關事宜

（一）為確保本年度認定工作順利開展，請各相關企業務必嚴格按照我局的要求，認真做

好認定登記、提交申請材料等工作，以免耽誤後續認定工作順利開展，造成企業自身不必要的

聲譽及經濟損失。

（二）企業相關經辦人員（辦稅人員、財務人員）請務必保持手機通信暢通，以免因為通

信不暢，耽誤認定工作順利開展，給企業造成經濟損失。

（三）其他未盡事宜，請來電來函谘詢：

1、電子郵箱：longjl@szqh.gov.cn；

2、聯係電話：0755-36667315（龍先生）。

特此通知。

深圳市前海管理局

2017 年 9 月 7 日

2

附件 1：需核查企業名單.xlsx

附件 2：企業所得稅優惠產業認定登記操作手冊.doc

附件 3：深圳市前海管理局關於發布深圳前海深港現代服務業合作區企業所得稅優惠產業認定

操作指引（試行）的通告.pdf

附件 4：申請材料清單（樣表）.xls

http://qhsk.china-gdftz.gov.cn/zwgk/dtxw/tzgg/201709/P020170907367870155964.xlsx
http://qhsk.china-gdftz.gov.cn/zwgk/dtxw/tzgg/201709/P020170912508017570537.doc
http://qhsk.china-gdftz.gov.cn/zwgk/dtxw/tzgg/201709/P020170907367870455260.pdf
http://qhsk.china-gdftz.gov.cn/zwgk/dtxw/tzgg/201709/P020170907367870455260.pdf
http://qhsk.china-gdftz.gov.cn/zwgk/dtxw/tzgg/201709/P020170907367871217579.xls